PHÒNG GD&ĐT KONP LÔNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC MĂNG ĐEN
Số:   /QĐ-TrTHMĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Măng Đen , ngày   05  tháng   9  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế tiếp công dân

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MĂNG ĐEN
 Căn cứ Thông tư số 28/TT- BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 Ban hành Điều lệ trường tiểu học.
 Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13

Căn cứ Chỉ thị 35 –CT/TW ngày 26 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Tiếp công dân
Căn cứ Thông tư 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của Thanh tra chính phủ “Quy định quy trình tiếp công dân”;

Căn cứ Thông tư 07/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của Thanh tra chính phủ “Quy định quy trình  xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị phản ánh

Căn cứ tình hình thực tế của Nhà trường

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này “Quy chế tổ chức hoạt động của tổ tiếp công dân” của Trường Tiểu học Măng Đen.
            Điều 2. Các ông, bà trong bộ phận tiếp công dân (theo danh dách đính kèm) và công dân đến làm việc (thuyên chuyển đi, đến), khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh theo qui định của pháp luật tại phòng tiếp công dân của Trường Tiểu học Măng Đen (Văn phòng nhà trường) chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí./.

	Nơi nhận:
- PGD&ĐT (b/c);
- Cán bộ, giáo viên, nhân viên (t/h);
- Website trường;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Cao Thị Nguyệt

	PHÒNG GD&ĐT KONP LÔNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC MĂNG ĐEN
Số:    /QĐ-TrTHMĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Măng Đen, ngày 06 tháng   9  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ tiếp công dân

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MĂNG ĐEN

Căn cứ Thông tư số 28/TT- BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 Ban hành Điều lệ trường tiểu học.

 Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13

Căn cứ Chỉ thị 35 –CT/TW ngày 26 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Tiếp công dân
Căn cứ Thông tư 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của Thanh tra chính phủ “Quy định quy trình tiếp công dân”;

Căn cứ Thông tư 07/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của Thanh tra chính phủ “Quy định quy trình  xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị phản ánh

Xét yêu cầu về cơ cấu bộ máy tổ chức Nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Thành lập tổ tiếp công dân Trường Tiểu học Măng Đen năm học 2021-2022. Gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo..
              Điều 2. Các ông, bà trong tổ tiếp công dân có nhiệm vụ thực hiện tiếp công dân theo Quy chế và Nội quy tiếp công dân của Trường tiểu học Măng Đen

              Điều 3.  Tổ tiếp công dân, toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường Tiểu học Măng Đen và công dân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này

           Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3
- Cán bộ, giáo viên, nhân viên (t/h);
- Website trường;
- Lưu VT, Hồ sơ TCD
	HIỆU TRƯỞNG

Cao Thị Nguyệt

DANH SÁCH TỔ TIẾP CÔNG DÂN
Năm học 2019-2020
(Kèm theo Quyết định số    /QĐ- THMĐ ngày  06 tháng  09 năm 2021
 Của Trường Tiểu học Măng Đen

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Cao Thị Nguyệt
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Văn Thuận
	Hiệu phó- CTCĐ
	Tổ phó trực

	3
	Trần Thị Sang
	Hiệu phó
	Tổ phó

	4
	Ngô Thị Hồng
	TBTTrND
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Kim Hương
	Tổ trưởng VP
	Thư ký

PAGE
3